Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

X L V I I . STATUS CIVITATIS VATICANAE - Nullitatis Matrimonii, ob simula
tionem consensus, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

X L V I I I . THEATINA - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram 
R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

X L I X . MOLINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, ob exclusionem 
boni prolis et boni sacramenti, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque 
in archivo reponi iubet. 

L. UTINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum prolis, ob vim vel 
metum, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L I . ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob exclusionem bonft prolis et boni 
fidei, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L I I . SYRACUSANA - Iurium, coram R . P. D . Augusto Fidecicchi. 
Cum partes nullum interesse habeant ut causa definiatur, R. P. D. Ponens, 

decreto diei 28 Aprilis, acta in archivo reponi iubet. 
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L I I I . REGINATEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram 
R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, instantiam peremptam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L I V . CHICAGIEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusionem boni prolis et 
boni fidei, ob defectum consensus, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L V . FARGEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusionem boni fidei, boni pro
lis et boni sacramenti, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, instantiam peremptam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L V I . MONASTERIEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, ob exclu
sum bonum prolis, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, causam peremptam declarat actaque in ar
chivo reooni iubet. 

L V I I . MOLINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, ob exclusio
nem boni prolis et boni sacramenti, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L V I I I . ALBAE POMPÉIEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, 
coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, instantiam peremptam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L I X . N. N. - Nullitatis Matrimonii, ob impotentiam viri, coram R. P. D. 
Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, appellationem desertam declarat actaque 
in archivo reponi iubet. 

L X . N. N. - Nullitatis Matrimonii, ob impotentiam viri, coram R. P. D. 
Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Aprilis, instantiam peremptam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L X I . LIBURNEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram R . P. D . 

Augusto Fidecicchi. 
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Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 3 Maii, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L X I I . ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, 
coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fierit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 3 Maii, appellationem desertam declarat actaque in 
archivo reponi iubet. 

L X I I I . ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R . P. D . 

Augusto Fidecicchi. 
Cum per plures annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D.